[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar uma visita e avaliação para Poda de Árvore, na rua Presidente Washington Luís, nº 468, Cep. 13.175-482, bairro Vila Carlota.
A indicação se faz necessária tendo em vista a situação de insegurança e risco que queda sobre as casas.
Saliento que quando de ventos mais fortes alguns galhos caem quebrando telhas da residência, pode causar danos ainda maiores caso venha a cair sobre casa.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2021.

[image: C:\Users\ulisses\Pictures\2020\assinatura digital agosto.png]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 1256/2021 - PROTOCOLO 1448/2021 - 23/02/2021 08:32